2024/2025

07.04

08.04

09.04

10.04

11.04

MaremarTuka

KP Tek

Pycckui 36K

KP Tek

Us.a3{anrnu

KP Tek

10

11

UH.a3lanmm

KP Tek

2024/2025

16.04

17.04

18.04

19.04

- 21.04

" 22.04

23.04

24.04

MaremaTuka

KP Tek

Marematuka

KP TeK

Maremarura

KP Tek

An.a3.@aurng

KP Tek




F'pamK KOHTPOJNIbHbIX PaboT: cyMMapHO

2024/2025

07.04

08.04

09.04

10.04

11.04

12.04

14.04

15.04

MaTtemaTmka

KP Tek

Pycckuin a3bik

KP Tek

WH.a3.(aHrn

KP Tek

10

11

NH.a93.(aHrn

KP Tek

2024/2025

16.04

17.04

18.04

19.04

21.04

22.04

23.04

24.04

MaTtemaTtumka

KP Tek

MaTtemaTunka

KP Tek

MaTtemaTtuka

KP Tek

WH.a3.(aHrm

KP Tek




F'pamK KOHTPOJNIbHbIX PaboT: cyMMapHO

2024/2025

16.04

17.04

18.04

19.04

21.04

22.04

23.04

24.04

Jlntepatypa

KP Tek

WH.a3.(aHrn

KP Tek

WH.a3.(aHrm

KP Tek

10

WH.23.(aHrm

KP Tek

Anrebpa

KP Tek

JNlntepatypa

KP Tek

11

2024/2025

25.04

26.04

28.04

29.04

30.04

01.05

02.05

03.05

BeposaTHOCTb

KP Tek

leorpacus

KP Tek

FeomeTpua

KP Tek

10

11

2024/2025

05.05

06.05

07.05

08.05

09.05

10.05

12.05

13.05




F'pamK KOHTPOJNIbHbIX PaboT: cyMMapHO

2024/2025 05.05 06.05 07.05 08.05 09.05 10.05 12.05 13.05
2 MaTemaTtuka
KP Tek
3 OKpy»X. MUp Pycckuit s3bik
KP Tek KP Tek
4
5 MaTemaTtuka Jlntepatypa leorpacdus
KP Tek KP Tek KP Tek
6 leorpacus |Pycckuin a3bik | MaTtematuka | MH.83.(@Hrun
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
. leorpacus Anrebpa
KP Tek KP Tek
8 FeomeTpua Nntepatypa
KP Tek KP Tek
[eorpacdus
9 pad
KP Tek
[eomeTpus MH.a3.(aHrn
10
KP Tek KP Tek
11
2024/2025 14.05 15.05 16.05 17.05 19.05 20.05 21.05 22.05
1
2 Pycckuit s3bik
KP Tek
3 OKpyxX. Mup
KP Tek
4
5 Pycckuii a3biK
KP Tek
6 Jlntepatypa UH.23.(aHrnm |Pycckuin a3bik
KP Tek KP Tek KP Tek
. Anrebpa FeomeTpus Pycckuit s3bik
KP Tek KP Tek KP Tek




F'pamK KOHTPOJNIbHbIX PaboT: cyMMapHO

2024/2025 14.05 15.05 16.05 17.05 19.05 20.05 21.05 22.05
8 Anrebpa Pycckuin a3bik [eomeTpusa |Pyccknin a3bik | UH.g3.(aHMM
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
9 BeposTHOCTb [eomeTpus Anrebpa
KP Tek KP Tek KP Tek
10 BeposaTHOCTb |Pycckuin a3k leorpacus [eomeTpusa Anrebpa
KP Tek KP Tek TecT Tek KP Tek KP Tek
11 BepoaTHOCTb [eomeTpus WH.23.(aHrn Anrebpa
KP Tek KP Tek KP Tek KP Tek
2024/2025 23.05 24.05 26.05
1
2
3
4
5
6
[eomeTpusa
7 p
KP Tek
BeposTHOCTb
8
KP Tek
9
10
11




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio
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